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damunus, ums, otuectso__bacosa EneHa. AnekcaHap .3BHa

15 nioHa 1984 roga

Jata poxgeHus
LCOLMEHT O NpefLlecTBYIOLEM YPOBHe 06pa3oBaHuUs
N HaMMEeHOBaHMWE YUYpPEeXJeHWs, ero BblJaBLLEro:

arTecrtart o cpegHeM (nonHom) obuem obpaszosaHa 1 A INF 5578906
MepeMbilLnbCKas cpeaHss Lwkona Kanyxeke i 061actu

BCTYNNTEJIbHbIE UCMbITaHNA
y npoLuna

Moctynun(a) B o o
ynn(@) 2001 rogy B COCeHCKUW pagmoTeXHUYECKU

TEXHUKYM

3asepuwmn(a) obyuenne 8 2004 rofy B COCEHCKOM pafnOTEXHUYECKOM
TEXHUKYMe

. .0p.MarvBHbIi CPOK 06yYeHUsI MO 0YHOI hopme 2 rogn 10 MecALeB
CneuuanbHOCTb 0308 — lMpodheccroHaibHOe 06yyeH

CrieLiarvzaups VHpopmaTnka 1 BblMUCIUTENIbHAA TEXHWKA
nNpoekTbl (paboThbl):
1 Web-am3aitH, 0T/INYHO

2. DKOHOMMKa NpeanpuaTus, oTIM4HO
3. OpraHusaumsa 1 MeETOAMKA NPOMECCUOHANIBHOTO 00yYeHMS, OT/IMYHO

1ApaKTVKa:

1 [ns nonyyeHus NepBMYHbIX NPOJecCMOHaIbHbIX HaBbIKOB, 1 Kypc,
8 Hefl., OTINYHO

2. Mo npodmnto cneyunansHOCTH, 2 Kypce, 3 HeAenm, XOpoLLo
I'HaIMhnKaLoHHasA NpeaanniIoMHas, 3 Kype, 3 Heaenu, Vopouio

BbINosiHeHVe AUMNIOMHOTO NpoekTa (paboTbl) Ha Temy.

MHopmaLmoHHas cucTeMa «Pycckas 0<oTa»

Pe3ynbTaTbl 3alUUThI:
OT/I4YHO

MToroBbIii FoCyaapcTBEHHbIA MEXAUCLUNAUHAPHbIA
Y ¢MEHT MO CMeuUuanbHOCTY

MTorosble rocyfapCTtBeHHblE 3K3aMeHbl:

1. MNegarormka, NCUX0MI0rMA N METOAMKA NMPOYECCMOHA/IBHOTO 06yYeHus,

Y.-n4yno | L1 XK

PEAEPALISA

Kanyxckas 0671.
........ r. COCeHCKMWi........
CoceHCKU .
PaLNOTEXHUYECKMIA
TEXHUKYM

NMPNNOXEHWE

K AA104

NeAK ifc0421296

000273
~ (PervcTpaLVoHHbIA HOMED)

29 noHa 2004 44,
(naTa Bblga4M)

PeweHnem
locyaapcT BEHHOM
aT TecTayNoHHO

KoMumccum

25 nioHs 2004

oT

NMPUCBOEHA KBANMN®UKALWA
MacTep Npon3BoACTBEHHOIO

00yYeHN — TeXHUK
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Ha NpoeccMOHa/IbHYI0 AeATebHOCT Y
B COOTBETCTBUN C YPOBHEM
06pa3oBaH/s U KBasMrKaumei

Mpepcegatens
FocyaapcTBeHHOIA n A
aTTecTalMoHHOI

Komuceum /

PpoBogutens
o6payoBaTenbHOro n
yuypexpgeHun

Cekpetapb
ol rizz 1- ' ' 1
i &€ o * w1
o*-" " —«&.a
%V .41l
0 . ]



j«i Bpcnka 06yueHus cpan(a) 3ayeTbl, NPOMEXYTOUHbIE U UTOrOBble IK3aMEHbI
no cnegyroLmM AUCLUNINHAM:

HavmeHoBaHWe gucumnivH

1. BospacTHada um3nonorvsa u ncnxopunsnonormnsa
2. Pycckunii g3bIK U Ky/bTypa peyn
3. BBefeHue B Nefarornyeckyt npodgeccuio
KomMmnnekcHaa mMexaHu3auusa n aBToMaTusaums npounsBoacTBa
5. Xumua
6. MartepunanosegeHue
7. WHTerpasnbHble MUKPOCXEMDbI
8. O6waa ncuxonorus

OTeyecTBeHHasa uctopus

10. NHhopmaTmKa
11. IHOCTpaHHbIW A3bIK
12. Bbicwaa maTemaTunka
13. TexHu4yecKue cpegcTBa MHpopmaTmnsaLum

[ KynbTyponorus
15. DKonornyeckne oCHOBbLI NPUPOLONONL30BAHUA
16. ®unocopusa
17. NcTtopua nefarornku
18. [enoBas nHpopmaTmnka
19. dusuka
20. £A3bIKM nporpaMmMupoBaHung
21. OnepaunoHHbIe CUCTEMbI U CPeLbl
22. Mcuxonorna npogeccuoHanbHOro o6pasoBaHus
23. KomnbloTepHOoe MofeniMpoBaHue MHPOPMaLNOHHBIX CUCTEM

nJ CTaHNaTUYAHWUSA U ITABOBIM» nuyrbopma; * '“w X TeXHO0rui

25. ®usmyecKasa KynbTypa
26. ApxutekTypa 3BM, cnuctem u ceteii
27. OCHOBbl 3KOHOMUKMU
28. ba3bl JaHHbIX
JT> AunckpeTHas MmatemMaTmka
30. YepueHune
31. MynbTumegua
32. OcHoBbI npaBsa
33. be3onacHOCTb XUWU3HeLeATe/IbHOCTHU
: Couwuonorua v noanMToNOrns
35. CoumanbHasa ncmxonorus
36. Meguko-caHuTapHasa NoAroToBKa
37. OcHOBbI Nefarorn4eckoro macrepcraa
38. lMepgarornyeckme TexHOOrnNun
"0 KomnblTepHble KOMMYHUKaLWUN U CETU
40. KomnbloTepHasa rpauka v MmogesimposaHue
41. Beb6-gunsaliH
42. DKOHOMWKA M ynpaBJ/ieHNE NMPeanpuAaTUEM
43. OpraHusaumsa n meToamka NpoteccnoHaNIbHOro obyyeHns
"\ M'Tyas v npoteccMoHanbHasa nejarormka

Bcero
B TOM 4Yuc/ie ayanToOpHbIX:

KOHel AOKYMEHTa

ObLuee
KO/INYecT BO
yacos

66
45
45
60
90
78
60
105
90
240
222
405
120
45
60
93
42
105
356
210
96
90
93
£0\
444
93
90
135
177
18
54
48
47
66
57
30
60
57
180
108
153
180
135
126

5134
3422

Torosas
oueHka

X0poL o
X0poLLo
OT/INYHO
OTNINYHO
X0poLlo
OT/INYHO
OT/INYHO
OTNINYHO
XopoLwo
OT/INYHO
OTNINYHO
OT/INYHO
OT/INYHO
X0pOoLLOo
OT/INYHO
X0pOLLO
OTAINYHO
OT/INYHO
OT/INYHO
OT/INYHO
OT/NINYHO
X0pOoLLIo
X0poLLo
Nu/p Uid-i0
X0pOoLLO
OT/INYHO
OT/INYHO
OT/INYHO
OTNINYHO
OT/INYHO
OTNINYHO
OTNINYHO
OTNINYHO
OTNINYHO
OT/INYHO
OT/INYHO
OT/INYHO
X0pOoLLOo
OT/INYHO
OT/INYHO
OTNINYHO
OTNINYHO
OT/INYHO
OT/INYHO



